CÔNG TY CP PHÁT TRIỀN PHỤ GIA CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM VÀ SẢN PHẨM DẦU MỎ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 67/CBTT- PGDM

Hà Nội, ngày 10 tháng 08 năm 2024

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Căn cứ theo Quyết định số 36/QĐ- HĐQT ngày 10/08/2024 của Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Phát triển Phụ gia và Sản phẩm Dầu mỏ, chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi nhân sự của Công ty cổ phần Phát triển Phụ gia và Sản phẩm Dầu mỏ như sau:

Trường hợp miễn nhiệm:

- Ông Hoàng Trung Dũng

- Không còn đảm nhận chức danh: Tổng Giám đốc Công ty

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 12/8/2024

Tài liệu đính kèm:

 Quyết định HĐQT miễn nhiệm chức danh Tổng Giám đốc đối với ông Hoàng Trung Dũng Người UQ CBTT

Nguyễn Duy Kiên

CÔNG TY CP PHÁT TRIỂN PHỤ GIA CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM VÀ SẢN PHẢM DẦU MỎ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 36/QĐ-HĐQT

Hà Nội, ngày 10 tháng 8 năm 2024

QUYÉT ĐỊNH

Về việc miễn nhiệm chức danh Tổng Giám đốc đối với ông Hoàng Trung Dũng

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CP PHÁT TRIỂN PHỤ GIA VÀ SẢN PHẨM DẦU MỎ

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 được Quốc Hội Nước Cộng Hoà Xã Hội Chủ Nghĩa Việt Nam thông qua ngày 17/6/2020;

Căn cứ nhiệm vụ và quyền hạn của Hội đồng quản trị được quy định tại

Điều lệ Công ty CP Phát triển Phụ gia và Sản phẩm Dầu mỏ;

Căn cử biên bản kiểm phiếu lấy ý kiến HĐQT số 34/BBKP-HĐQT ngày 29/7/2024 của Hội đồng quản trị,

QUYÉT ĐỊNH:

Điều 1. Miễn nhiệm chức danh Tổng Giám đốc Công ty cổ phần Phát triển Phụ gia và Sản phẩm Dầu mỏ đối với ông Hoàng Trung Dũng kể từ ngày 12/8/2024.

Điều 2. Ông Hoàng Trung Dũng chịu trách nhiệm bàn giao công việc cho người được Hội đồng quản trị chỉ định.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày 12/8/2024.

Các thành viên Hội đồng quản trị, ông Hoàng Trung Dũng chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;
- Ban kiểm soát;
- Luu: TK HĐQT.

TM. HỘI ĐỘNG QUẢN TRỊ

PHÁT TRIỂN PHỤ GIÁ VÀ SẢN PHẬM

Nguyễn Trường Sơn